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MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-01 Rwhnﬂw _wm.mnrﬁhvmx_gzqm NM _ . _
Material Correspondent - Qualité ASMESA105N NACE MR-01-75/02 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
Steel making - Elaboration de I'acier Section
E=Elec. Y =Oxigeno basico Departement
PROBETA test bar
| e ey e | cseny | It | M| S | B S 0
Poste Quantité Description o.ﬁﬂweoa N.° Coulée xo_“_\w_uma _._aah.w_.w__mmsﬁ Eﬂq mn_m_o._ xm_w_.“wm:mnm mem.Wm oc c.nma
8 . 50 WN 3 600LB S80 RF A105N NE 310AZ | 516 | 304 (30,2 56,3 150
10 24 |WN 8 600LB S80 RF A105N NE 339A7 | 524 | 332 (30,7 60,0 162
10 6 WN 8 600LB S80 RF A105N NE 343AZ | 522 | 330 30,6 |58,8 162
111 6 [THR 2.1/2 150LB RF A105N NE 183AS | 533 | 327 |32,9 |61,4 164
11 148 {THR 2.1/2 150LB RF A105N NY 362AZ | 500 | 312 |30,7 58,0 149
{1 322 |THR 2.1/2 150LB RF A105N NE 69AZ 525 | 317 |30,8 |59,0 152
112 9 [BLIND 20 300LB RF A105N : NE 506AZ | b47 | 302 |30,4 62,0 157
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
heat . - CEQ ,, |- Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
310AZ | 0,20 ]| 0,22 | 0,85 |0,011 10,013 | 0,13 0,20 | 0,03 {0,002 [0,002 | 0,30 (0,410 |-Losmateriales citados cumplen las normas aplicables
339A7 | 0,19 0,26 | 0,88 (0,014 (0,003 | 0,07 | 0,11 | 0,03 |0,001 |0,001 | 0,36 0,390 ”ﬁﬁwmmﬁ%_,mmmumﬁﬁwwmum_a
343A2 | 0,18 0,24 | 0,89 0,013 0,002 | 0,06 | 0,11 | 0,030,001 (0,001 | 0,37 |0,380
183AS | 0,20 0,20 0,88 0,022 0,017 | 0,05 ]| 0,15 | 0,04 |0,000 (0,000 | 0,38 0,400 %g»@
362A7 | 0,21 ] 0,21 | 0,81 (0,011 0,007 | 0,02 |k .02 |< .02 0,001 0,003 K .02 0,350
69AZ 0,20 0,23 0,800,020 |0,030| 0,22} 0,19} 0,030,001 10,001 | 0,14 10,410 MA F
506AZ | 0,22 | 0,24 | 0,86 |0,020 0,020 | 0,02 | 0,02 | 0,02 0,000 0,000 | 0,03 |0,370 an m%n@_am
Dcu_ ssurance Dept.

() OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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